


第74回湘南医介塾　～今回は辻堂開催～

2026年02月20日(金)　19:00～21:00

沖縄居酒屋　正栄丸
藤沢市辻堂１－２－１１　沼井ビル２Ｆ

25名

5,000円

第74回湘南医介塾のご案内です。2026年初の湘南医介塾は、辻堂での開催です。元
アイドル（フジテレビ問題）の方が住んでいると噂の高僧マンションの裏にある沖縄
居酒屋のお店、正栄丸さんで開催します。こちらのお店は、結構通ってまして・・・
お気に入りです。湘南医介塾は、湘南（藤沢、茅ヶ崎、鎌倉）を中心に、医療・介護
・福祉に関わる職種の方々で構成している会です。原則、月1回定期開催を行ってお
り、地域交流をより密にするため飲みニケーションを図っております。初めての方で
も参加しやすいように、湘南医介塾事務局では職種などを伺い、お席の配置なども心
掛けております。顔の見える関係を求める方、湘南で地域医療・介護に貢献したい方
のご参加をお待ちしております。 今回は、お席に数がございますので、お早めにお
申し込みください。※キャンセルは３日前までとなります、それ以降のキャンセルは
、100％キャンセル料を頂戴します。（お店に適正人数にて予約を入れてます。）※
インボイスについて：一般社団法人医介は、免税事業者です。適格請求書発行事業所
の届出は行っておりません。ご理解下さいますよう宜しくお願いいたします。なお、
当日遅刻のご連絡でLINEグループに加入されていない方（初めましての方）は、070
-3824-5336までお電話ください。以上。

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

